
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/405/23 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIX/382/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 - 2 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215 art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada 

Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/382/22 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2023 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 10/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 11 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 18/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXI/387/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr LXII/389/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 33/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 lutego 2023 r., 

Uchwałą Nr LXIII/401/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 29 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 44/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 49/23 Burmistrza Miasta Turku z dnia 12 kwietnia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 132.726.137,25 zł zwiększa się o kwotę 

714.944,00 zł do kwoty 133.441.081,25 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 114.308.956,25 zł zwiększa się o kwotę 301.044,00 zł do kwoty 

114.610.000,25 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 18.417.181,00 zł zwiększa się o kwotę 413.900,00 zł do kwoty 

18.831.081,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

700 70005 0770 200.000,00 291.700,00 491.700,00 

700 70007 0770 660.000,00 122.200,00 782.200,00 

758 75814 2100 1.713.584,00 9.344,00 1.722.928,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 5524



dodaje się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

758 75814 0940 44.300,00 

801 80195 2020 65.000,00 

852 85295 2020 30.600,00 

854 85495 2910 21.800,00 

921 92109 2710 130.000,00 

2) W § 1 w ust. 2 w pkt 4) kwotę dotacji celowych na zadania realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 83.000,00 zł zwiększa się o kwotę 95.600,00 zł do kwoty 

178.600,00 zł; 

3) W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 146.193.004,45 zł zwiększa się o kwotę 

714.944,00 zł do kwoty 146.907.948,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 117.416.863,45 zł zwiększa się o kwotę 234.944,00 zł do kwoty 

117.651.807,45 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.776.141,00 zł zwiększa się o kwotę 480.000,00 zł do kwoty 

29.256.141,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

801 80101 6050 130.000,00 100.000,00 230.000,00 

801 80195 4300 3.900,00 63.900,00 67.800,00 

852 85295 4010 17.900,00 3.000,00 20.900,00 

852 85295 4110 7.575,00 773,00 8.348,00 

852 85295 4120 575,00 107,00 682,00 

852 85295 4170 25.090,00 1.420,00 26.510,00 

852 85295 4210 5.000,00 4.320,00 9.320,00 

852 85295 4220 2.000,00 7.008,00 9.008,00 

852 85295 4300 8.592,00 13.972,00 22.564,00 

900 90004 6059 1.498.378,00 300.000,00 1.798.378,00 

921 92109 2800 70.000,00 130.000,00 200.000,00 

dodaje się w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

801 80104 2340 9.344,00 

801 80104 6050 50.000,00 

801 80195 4430 1.100,00 

855 85516 6059 30.000,00 

 4) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

-  w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 

dodaje się: 

pkt. 2 – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul. Broniewskiego” – 

kwota środków budżetowych 100.000,00 zł, 

- dodaje się: 

rozdział 80104 – Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5524



pkt 1 – „Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 3” – kwota środków budżetowych 

50.000,00 zł, 

b) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90004 –Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w pkt 1 – „Pomysłowa. Atrakcyjna. Różnorodna. Kompleksowa – Rewitalizacja Parku 

Miejskiego narzędziem integracji i aktywizacji mieszkańców Turku” – kwotę planowanych 

środków budżetowych w wysokości 5.146.409,00 zł zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 

5.446.409,00 zł, 

c) dodaje się: 

dział 855 – Rodzina 

rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

pkt 1 – „Przebudowa części budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń opieki 

zdrowotnej na potrzeby Żłobka Miejskiego” - kwota 30.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 w  ust. 2 w pkt. 4) kwotę wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 83.000,00 zł zwiększa się o kwotę 95.600,00 zł do kwoty 

178.600,00 zł; 

6) Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami - otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W § 2 w  ust. 2 w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 5.687.244,00 zł zwiększa się o kwotę 330.000,00 zł do kwoty 

6.017.244,00 zł; 

8) W § 4  

a) w pkt 1) kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.956.800,00 zł 

zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 3.086.800,00 zł, 

b) w pkt 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.091.845,00 zł 

zwiększa się o kwotę 9.344,00 zł do kwoty 7.101.189,00 zł; 

9) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt I – Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – kwotę 2.956.800,00 zł zwiększa się 

o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 3.086.800,00 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 212.800,00 zł zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 

342.800,00 zł, 

w ppkt 4/ - Dotacja celowa dla Miejskiego Domu Kultury na realizację zadania: Poprawa 

warunków funkcjonowania Miejskiego Domu Kultury w Turku poprzez remont i doposażenie 

pomieszczeń – kwotę 70.000,00 zł zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł do kwoty 200.000,00 zł, 

b) w pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 7.091.845,00 zł zwiększa 

się o kwotę 9.344,00 zł do kwoty 7.101.189,00 zł, 

- w pkt 1 - Dotacje celowe – kwotę 843.500,00 zł zwiększa się o kwotę 9.344,00 zł do kwoty 

852.844,00 zł, 

dodaje się: 

ppkt 12/ - Dotacje celowe dla przedszkoli niepublicznych na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 

obywatelami Ukrainy, w ramach zadań związanych z pomocą, w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium Ukrainy – kwota 9.344,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5524



10) W § 9 w ust. 3 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu 

Pomocy w wysokości 2.229.748,12 zł zwiększa się o kwotę 9.344,00 zł do kwoty 2.239.092,12 zł oraz 

kwotę wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 2.229.748,12 zł zwiększa się o kwotę 

9.344,00 zł do kwoty 2.239.092,12 zł; 

11) Załącznik nr 9 – Dochody i wydatki pochodzące ze środków z Funduszu Pomocy - otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5524


		2023-05-26T11:09:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




